九重町税務課任意様式（R1.5～）

九　重　町　長　　殿

【申告者】

住　所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名
(名　称)

㊞

電　話

㎡

㎡

㎡

㎡

所在地番

所有者名

家屋の種類

構　造 　□　木造 □非木造 （ ） 階建

㎡ ㎡ ㎡ ㎡

居住年月日

←居住地と一致しない場合のみ申告が必要

※以下の記入は不要です。（町が処理のため利用します。）

●適用年度 ●適用する住宅用地面積

    　　　　　　年度から ㎡

　　九重町大字　　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地

１階

　土地に係る固定資産税について、税が軽減される住宅用地の特例の適用を受けたいので

九重町税条例第７４条の規定により、下記のとおり申告します。

地　積

年　　　　　　月　　　　　　日

（　　　　　）

記

登記地目

土
地

所在地番
（住宅用の敷地として利用している土地を全て記入してください）

　九重町大字　　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地

　九重町大字　　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地

　九重町大字　　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地

　九重町大字　　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地

住宅用地申告書

　　　　年　　　　月　　　　日

生年月日

土
地
所
有
者

住宅利用状況 　□　別紙のとおり（住宅利用状況申告書）

家

屋

家屋番号

建築年月日年　　　　　月　　　　　日 年　　　　　月　　　　　日

１階以外 計
床面積

専用住宅　・　共同住宅　・　併用住宅　・　併用アパート ・　　その他（　　　　　　　　）

―

うち、居住用床面積